REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collake, Tel: 0800 9999, Websile: www.hidaa.gov.al, E-mai}: info(@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi B !
né ILDKPKI & ! S‘ls
dhe Viti 201

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij, t& bashké&shortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

CIBUKU-MARKY

Funksioni

GJYQTARE

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR GJIROKASTER

Data e emérimit n€ funksionin g€ kryen Data e dorézimit t& deklaratés

29.07.1998 20.03.2015

NE bazé& t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

“Periodik/Vietor” !



DHE
BURIMI | KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Ne numrin e llogarise bankare prane BKT, ne emer te
bashkeshortit Dritan Marku (e deklaruara si shume), jane
perfituar interesat bankare dhe eshte mbajtur tatim ne burim
10% (2584.69 leke)

' Intresat e

perfituara
25846.89 leke
(njezetepesemijeeteteqinde
edyzteteegjashtepiketedhje
teeenente)

Prane Raffeisen Bank eshte deklaruar me pare shuma prej
1182034.74 leke te kursyera nga paga, pasi eshte mbyllur

kjo llogari rr e emer te
dy femijeve duke bere

transferte ne menyre te barabarte per secilin prej.

Secilit prej femijeve u jane
bere transferte nga 575000
leke(peseqindeshtatedhjete
epesemije) pjesa e mbetur
eshte terhequr per nevoja

fomiliara

Prane Raffaisen Bank babai im | 2 pasur nje
depozite bankare e cila me deshmine e trashegimise ligjore
) date 15.09.2014, ka kaluar ne pjese
te barabarta te trashegimtareve ligjore te radhes se pare,
bashkeshortes dhe kater femijeve, ku nje prej tyre jam une

Shuma fillestare 373209.78
leke
(treqgindeeshtatedhjeteetremij
eedyqindenentepikeshtatedhj
eteetete)leke,

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké;
¢) sendet me vler& t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté& sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/ Vietar” -



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhurat e realizuara nga paga 1.537.427  leke
dhe oret jashte kohes normale te | (njemiljoneepeseqindeetridhjeteeshtatemijeekatergindeenjezeteshtate)
punes si Gjyqtare ne Gjykaten e | leke

Rrethit Gjyqesor Gjirokaster

Kursimet nga te ardhurat e pages 689.266,03 leke
Gjendje ne llogarine rrjedhese | (gjashteqindeetetedhjeteenentemijeedyqindeegjashtedhjeteegjashte)
CREDINS BANK deri me | leke

| 31.12.2014

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor™



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné€ brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparsh&m deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, st dhe detyrimct e lindura nga zyrtari gjatg vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pé&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né faqen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infozdhidaa.gov .al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe n&nshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojn€ né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi : DRITAN KRISTAQ MARKU, bashkéshorti/ja i
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja C

i/e Subjektit BLERTA BAKI CIBUKU-MARKU
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ ]

DRITAN MARKU

B R T e e

“Periadit/Vietor™ 8





